
MD 2019 1 

 

 

Pasākumu Meža dienas 2019 kalendārs 

Moto: “Iepazīsties – mežs!” 

 

LIELPASĀKUMI 
 

 

Pasākums 

 

 

Īss pasākuma norises 

apraksts  

 

 

Norises laiks 

 

Norises vieta 

 

Organizators, 

sadarbības partneri 

 

Kontaktpersona, 

(tālrunis, 

 e-pasts) 

Meža dienas Jelgavā  
 

Pasākuma laikā interesenti 
(studenti, skolu jaunatne, 
pirmskolas izglītības iestāžu 
audzēkņi, pilsētas iedzīvotāji 
un tās viesi) tiks iepazīstināti ar 
meža apsaimniekošanas ciklu - 
augsnes sagatavošanu un 
meža atjaunošanu, kopšanas 
nepieciešamību, meža 
izmantošanas laikā iegūstamo 

17.04. 
 

Jelgava, Pasta sala LLU Meža fakultāte, 
LVMI “Silava”,  
Aģentūra  
“Meža pētīšanas 
stacija”, Jelgavas 
pilsēta 
 

Jelgava, Pasta sala 



MD 2019 2 

produkciju (sortimenti, 
enerģētiskā koksne), kā arī 
koksnes produktu tālāko 
pārstrādi – enerģētiskā koksne, 
zāģmateriāli, koka izstrādājumi 
un būvniecība. Paralēli šajā 
gadā pasākuma ietvaros tiks 
iedibināta tradīcija izgatavot 
koka skulptūras, kā arī Meža 
fakultātes (Akadēmijas ielā 11) 
zālē no 17.04. – 03.05. būs 
apskatāma Zemgales reģiona 
Medību trofeju izstāde. 
Pasākuma laikā tiks 
demonstrētas mežistrādes 
mašīnas, augsnes 
sagatavošanas frēze, 
ugunsapsardzības aprīkojums 
un automašīnas, škeldotājs, 
malkas skaldītājs, lentzāģis un 
mazizmēra kokapstrādes 
iekārtas. Visas dienas garumā 
notiks dažādu iekārtu un 
instrumentu 
paraugdemonstrējumi, kā arī 
būs iespēja tos izmēģināt, 
piedalīties zāģēšanas 
sacensībās, izmēģināt prasmes 
darbā ar harvestera un 
forvardera simulatoriem. Savas 
prasmes demonstrēs arboristi.  



MD 2019 3 

Izglītojošos stendos tiks stāstīts 
par meža atjaunošanu, 
kopšanas nepieciešamību, 
sortimentu iznākumu no 
priedes un bērza stumbra. 
Interesentiem būs iespēja 
redzēt kā no baļķa top 
zāģmateriāli un iepazīties ar 
koka izmantošanas iespējām 
gan būvniecībā, gan dažādu 
produktu ražošanā. Pasākuma 
dienā bioenerģētikas jomā 
norisināsies atraktīvi 
paraugdemostrējumi ar 
dažādiem koksnes produktiem, 
dedzinot šķeldu, granulas un 
briketes.  

Meža ABC 
 
Pasākuma devīze  

Meža nozare Latvijai! 

2019.gada pasākumā īpaši 

vēlamies uzskatāmi parādīt 

meža nozares attīstību un 

daudzveidību, tās lielo nozīmi 

un vērtību Latvijā 

 
10.plkst. 10.00 – 16.00 
pasākums skolēniem - 
iepazīstināt, ieinteresēt un 
izglītot skolēnus no visas 
Latvijas par meža audzēšanas 
ciklu un procesiem mežā. 
Piedalās vairāk nekā 3500 

10.-11.05. “Struņķukrogs”, 
Padures pag., 
Kuldīgas novads 

Organizators - Meža 
īpašnieku biedrība 
“Meža konsultants”, 
Kuldīgā 
 
Sadarbības partneri: 
Vika Wood, 
SIA Kurekss, 
A/S Latvijas Finieris, 
SIA 4plus, 
Billerudkorsnas 
Latvia, 
Laskana, 
Mets Forest Latvia, 

Sigita Vaivade, 
Mob. +371 29103658 
 
meza.konsultants@inbox.lv  

mailto:meza.konsultants@inbox.lv


MD 2019 4 

skolēni (skolas jau ir 
pieteikušās) 
 
12.maijā plkst. 10.00 – 18.00 
pasākums meža īpašniekiem, 
ģimenēm, visai sabiedrībai – 
rosināt meža īpašniekus uz 
dažādām meža 
apsaimniekošanas aktivitātēm, 
sniegt pozitīvu piemēru meža 
apsaimniekošanā, ģimenēm 
piedāvāt aktīvu atpūtu mežā. 
Veicināt savstarpējo sadarbību 
ar uzņēmumiem, meža 
īpašniekiem un citiem 
interesentiem, parādot 
pasākuma apmeklētājiem 
meža nozares attīstību un 
daudzveidību, tās lielo nozīmi 
un vērtību Latvijā 

SIA 
SIA Laimdotas, 
Latvijas meža 
īpašnieku biedrība, 
Valsts meža 
dienests, 
LVM, 
MKM mežs, 
MARS, 
Mežinieks RS, 
Mežzinātnes 
institūts Silava, 
Meža fakultāte, 
Ogres tehnikums, 
Kokkopju-arboristu 
biedrība, 
Kuldīgas novada 
pašvaldība, 
Pasaules dabas 
fonds, 
Dabas aizsardzības 
pārvalde, 
ZM Meža 
departaments, 
ISAAKK, 
Z(in)oo, 
SIA Vēvers, 
Sporta klubs Katrīna, 
Kuldīgas jaunsargi, 
Skauti, 
TOK TAKA, 



MD 2019 5 

SIA Latmeži, 
SIA Campus, 
Z/s Lieplejas, 
SIA Ravas, 
SIA Dekors RD, 
SIA Ieroči, 
Laimonis Birzlejs, 
LLKC MKPC, 
Latvijas 
kokmateriālu 
ražotāju un tirgotāju 
asociācija, 
LNMA, 
VMF, 
SIA Grīnmežs, 
Kokaudzētava 
“Grigaļi” 
SIA Kursa MRU, 
SIA OZ-tops, 
Kuldīgas komunālie 
pakalpojumi, 
SIA Sodra mežs, 
SIA Graderlitas, 
SIA Rottneros, 
A/S Puratos, 
Kuldīgas kultūras 
centrs, 
LMS, 
Kuldīgas galvenā 
bibliotēka, 
Fizioterapeite Vineta 



MD 2019 6 

Baukše, 
Kokaudzētava 
“Mazsili”, 
Pelču speciālā 
internātskola-
attīstības centrs, 
LATMA, 
Dienvidrietumu loku 
šaušanas sporta 
klubs, 
SIA Krauzers, 
Asociācija Latvijas 
mēbeles, 
Kuldīgas stenda 
šāvēji, 
Amatnieks Rihards 
Lasmanis, 
Amatniece Ilze 
Dziesma, 
SIA “Plankas”, 
SIA “Niedrāji MR” 
SIA Struņķukrogs, 
SIA Bērzi plus, 
AS Stora Enso 
Latvija, 
Valsts policija, 
Kuldīgas novada 
pašvaldība, u.c. 
 
Aicināts ikviens 
meža nozares 



MD 2019 7 

uzņēmums 
pievienoties Meža 
ABC komandai!  

Latvijas Meža dienas “Latvijas Meža dienas” noritēs 
Latvijas valsts mežu (LVM) 
dabas parka jaunākajā daļā – 
Kurbada zemē ārpus parka 
maksas teritorijas, kur laikā no 
plkst. 10.00 līdz 17.00 visu 
vecumu bērni un pieaugušie 
varēs iepazīt vairāk nekā 80 
meža izziņas pieturas – meža 
tapšanu no sēkliņas līdz 
gatavai koka mājai, kā arī 
piedalīties daudzveidīgās 
izglītojošās aktivitātēs. 
Pasākumā vienkopus pulcēsies 
dažādas ar mežu un dabu 
saistītas organizācijas, kas visas 
rūpēsies par apmeklētāju 
iesaistīšanu un labsajūtu. 
Klātesošie iepazīs ne tikai meža 
audzēšanas ciklu ar meža 
tehniku darbībā, bet arī 
mācību un karjeras iespējas 
meža nozarē! 

24. - 25.05. LVM dabas parks 
Tērvetē 

Organizē: AS 
"Latvijas valsts meži" 
sadarbībā ar 
Tērvetes novada 
pašvaldību 
 
Atbalsta un piedalās 
vairāk nekā 120 ar 
meža nozari saistīti 
uzņēmumi un 
organizācijas 

www.latvijasmezadienas.lv  

 

 

 

 



MD 2019 8 

REĢIONĀLIE PASĀKUMI 
 

AS “Latvijas valsts meži” 

 
 

Pasākums 

 

 

Īss pasākuma norises 

apraksts  

 

 

Norises laiks 

 

Norises vieta 

 

Organizators, 

sadarbības 

partneri 

 

Kontaktpersona, 

(tālrunis, 

 e-pasts) 

LVM atvērtās meža dienas Sakopšanas darbi 26.04. Austrumvidzeme LVM Edijs Jundzis, 25495586, 
e.jundzis@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Kārķu meža dienas 03.-04.05. Kārķu meža dienas LVM, Dabas 
aizsardzības 
pārvalde, MKPS 
"Mežsaimnieks” 
un RTU studenti 

Sandra Pilskalne,  
Kaspars Spirks, 29174769, 
k.spirks@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas improvizēta meža ekspedīcija, 
rekultivētais Ēkaju karjers, 
simboliska meža stādīšana 
Dižozola masīvs, Salacgrīvas 
meža iecirknī 

09.05.  Dižozola masīvs, 
Salacgrīvas meža 
iecirknī 

LVM Vilmārs Katkovskis, 
29272155, 
v.katkovskis@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas improvizēta meža ekspedīcija, 
rekultivētais Ēkaju karjers, 
simboliska meža stādīšana 
Dižozola masīvs, Salacgrīvas 
meža iecirknī 

16.05.  Dižozola masīvs, 
Salacgrīvas meža 
iecirknī 

LVM Vilmārs Katkovskis, 
29272155, 
v.katkovskis@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Ruskulovas parka sakopšana, 
Kārsavas meža iecirknī 

20.04 Kārsavas meža 
iecirknī 

LVM Mārtiņš Gabranovs, 
29499434, 
m.gabranovs@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas  Garbaru meža sakopšana, 
Ludzas meža iecirknī 

20.04.   Ludzas meža 
iecirknī 

LVM Aleksandrs Semeņuga, 
29181391, 



MD 2019 9 

a.semenuga@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Viesītes meža iecirknī, meža 
stādīšana 

16.05 Viesītes meža 
iecirknī 

LVM Andris Čikuts , 29123771, 
a.cikuts@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Sventes meža iecirknis, meža 
stādīšana 

17.05. Sventes meža 
iecirknis 

LVM Aivars Litiņš, 29156743, 
a.litins@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Piemēri praktiskajā 
mežsaimniecībā, P ietvarstādu 
stādīšana Skaistkalnes meža 
iecirknī 

23.04. Skaistkalnes meža 
iecirknī 

LVM Inese zvirgzdiņa, 65161540, 
i.zvirgzdina@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Piemēri praktiskajā 
mežsaimniecībā, P ietvarstādu 
stādīšana Skaistkalnes meža 
iecirknī 

30.04.  Skaistkalnes meža 
iecirknī 

LVM Inese zvirgzdiņa, 65161540, 
i.zvirgzdina@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Apkārtnes sakopšana, meža 
stādīšana Engures meža 
iecirknī 

18.04.  Engures meža 
iecirknī 

LVM Guntis Dišlers, 29181738, 
g.dislers@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Apkārtnes sakopšana, meža 
stādīšana Jelgavas novada 
Mežciema apkārtnē 

12.05  Jelgavas novada 
Mežciema 
apkārtnē 

LVM Andis Apse, 29443561, 
a.apse@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Dundagas ozolu parka un tā 
apkārtnes sakopšana  

09.05. Dundagas ozolu 
parks un tā 
apkārtne 

LVM Andris Verners, 67805075, 
a.verners@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas 2019.gada kultūras mantojuma 
objekts ZK reģionā. Apkārtnes 
sakopšana un labiekārtošana. 

25.04. 2019.gada kultūras 
mantojuma objekts 
ZK reģionā 

LVM Andris Verners, 67805075, 
a.verners@lvm.lv 

LVM atvērtās meža dienas Apkārtnes sakopšana Nīcas 
meža iecirknī 

25.04.  Nīcas meža iecirknī LVM Kārlis Altītis, 29181074, 
k.altitis@lvm.lv 



MD 2019 10 

LVM atvērtās meža dienas Pampāļu meža iecirknī, meža 
stādīšana 

30.04. Pampāļu meža 
iecirknī 

LVM Mārtiņš Reķis, 27857668, 
m.rekis@lvm.lv 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

10.09. Austrumvidzeme, 
Velēna 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

12.09. Austrumvidzeme, 
Velēna 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

17.09. Austrumvidzeme, 
Velēna 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 11 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

19.09. Austrumvidzeme, 
Velēna 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

24.09. Austrumvidzeme, 
Velēna 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

11.09. Rietumvidzeme, 
Ropaži 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 

12.09. Rietumvidzeme, 
Ropaži 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 12 

pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

18.09 Rietumvidzeme, 
Ropaži 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

19.09 Rietumvidzeme, 
Ropaži 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 

25.09. Rietumvidzeme, 
Ropaži 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 13 

programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

10.09. Ziemeļlatgale, 
Taudejāņi 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

11.09. Ziemeļlatgale, 
Taudejāņi 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

12.09. Ziemeļlatgale, 
Taudejāņi 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 

17.09. Ziemeļlatgale, 
Taudejāņi 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 14 

ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

18.09. Ziemeļlatgale, 
Taudejāņi 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

11.09. Dienvidlatgale, 
Kalupe 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 

13.09. Dienvidlatgale, 
Kalupe 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 15 

dabaszinību mācību 
programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

17.09. Dienvidlatgale, 
Kalupe 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

19.09. Dienvidlatgale, 
Kalupe 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

25.09. Dienvidlatgale, 
Kalupe 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 16 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

05.09. Vidusdaugava, 
Tome 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

10.09. Vidusdaugava, 
Tome 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

12.09. Vidusdaugava, 
Tome 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 

17.09. Vidusdaugava, 
Tome 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 17 

pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

19.09. Vidusdaugava, 
Tome 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

06.09. Zemgale, Olaine LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 

11.09. Zemgale, Olaine LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 18 

programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

18.09. Zemgale, Olaine LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

20.09. Zemgale, Olaine LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

25.09. Zemgale, Olaine LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 19 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

05.09. Ziemeļkurzeme, 
Puze 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

12.09. Ziemeļkurzeme, 
Puze 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

19.09. Ziemeļkurzeme, 
Puze 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 

24.09. Ziemeļkurzeme, 
Puze 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 20 

pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

26.09. Ziemeļkurzeme, 
Puze 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

06.09. Dienvidkurzeme, 
Kalvene 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 

10.09. Dienvidkurzeme, 
Kalvene 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 



MD 2019 21 

programmai. 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

12.09. Dienvidkurzeme, 
Kalvene 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

17.09. Dienvidkurzeme, 
Kalvene 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

LVM Meža ekspedīcija Latvijas valsts mežu 
ekspedīcija ir aptuveni 2 km 
garš izglītojošs pārgājiens dabā 
ar 10 meža izziņas pieturām 
pieredzējušu mežsaimnieku 
vadībā. Pasākuma saturs 
veidots atbilstoši 6. klašu 
dabaszinību mācību 
programmai. 

19.09. Dienvidkurzeme, 
Kalvene 

LVM https://www.lvm.lv/sabiedri
bai/skolam/ekspedicija 

 

 



MD 2019 22 

SIA “Rīgas meži” 
 
 

 

Pasākums 

 

 

Īss pasākuma norises 

apraksts  

 

 

Norises laiks 

 

Norises vieta 

 

Organizators, 

sadarbības partneri 

 

Kontaktpersona, 

(tālrunis, 

 e-pasts) 

Meža stādīšanas talka Meža atjaunošana ar 
priežu ietvarstādiem 

07.04.2019 RM Gaujas 
mežniecība 

Gaujas mežniecības 
darbinieki, Biedība 
“Ādažu veloklubs” 

26179046 
Andris.upenieks@riga.lv 
26498222 
Eneri.akmentina@riga.lv 
 

Meža stādīšanas un 
atkritumu vākšanas talka 

Meža atjaunošana ar 
priežu ietvārstādiem. 
Gaujas mežniecības platību 
sakopšana 

18.04.2019. RM Gaujas 
mežniecība 

Gaujas mežniecības 
darbinieki, SIA 
“Cabot Latvia” 

26498222 
Eneri.akmentina@riga.lv 
 

Meža stādīšanas un 
atkritumu vākšanas talka 

Meža atjaunošana ar 
priežu ietvārstādiem. 
Daugavas mežniecības 
platību sakopšana 

23.04.2019. RM Daugavas 
mežniecība 

Daugavas 
mežniecības 
darbinieki, Ogres 1. 
vidusskola 

26488787 
Viesturs.zemitis@riga.lv 
 

Meža stādīšanas talka Meža atjaunošana ar 
priežu ietvarstādiem 

25.04.2019. RM Gaujas 
mežniecība 

Gaujas mežniecības 
darbinieki, VMD 
Inčukalna un Ogres 
mežniecība 

26423723 
Silva.Kaliksone@riga.lv 
 

Lielā talka Katrīnas mežniecības 
teritorijas sadzīves 
atkritumu savākšanas talka 

27.04.2019 RM Katrīnas 
mežniecība 

Katrīnas mežniecības 
darbinieki, 
pašvaldības 
iedzīvotāji 

29218036 
Valdis.janitens@riga.lv 

Meža stādīšanas un 
atkritumu vākšanas talka 

Meža atjaunošana ar 
priežu īpatsvariem. 
Daugavas mežniecības 

30.04.2019. RM Daugavas 
mežniecība 

Daugavas 
mežniecības 
darbinieki, Ulbrokas 

26488787 
Viesturs.zemitis@riga.lv 
 

mailto:Andris.upenieks@riga.lv
mailto:Eneri.akmentina@riga.lv
mailto:Eneri.akmentina@riga.lv
mailto:Viesturs.zemitis@riga.lv
mailto:Valdis.janitens@riga.lv
mailto:Viesturs.zemitis@riga.lv


MD 2019 23 

platību sakopšana vidusskola 

Atkritumu vākšanas talka Meliorācijas sistēmu 
sakopšana un iztīrīšana 

01.05.2019 RM Gaujas 
mežniecība 

Biedrības “4x4 
centrs”, Gaujas 
mežniecības 
darbinieki 

26179046 
Andris.upenieks@riga.lv 
 

Meža stādīšanas talka Meža atjaunošana ar 
priežu ietvarstādiem 

09.05.2019. RM Katrīnas 
mežniecība 

Pašvaldības 
iedzīvotāji, Katrīnas 
mežniecības 
darbinieki 

29218036 
Valdis.janitens@riga.lv 
 

Meža stādīšanas talka Meža atjaunošana ar 
priežu ietvarstādiem 

09.05.2019 RM Katrīnas 
mežniecība 

Katrīnas mežniecības 
darbinieki, Katvaru 
pamatskola 

29218036 
Valdis.janitens@riga.lv 
 

Meža stādīšanas un 
atkritumu vākšanas talka 

Meža atjaunošana ar 
priežu ietvarstādiem. 
Gaujas mežniecības platību 
sakopšana. 

10.05.2019. RM Gaujas 
mežniecība 

A/S “Rīgas siltums”, 
Gaujas mežniecības 
darbinieki 

26179046 
Andris.upenieks@riga.lv 
26498222 
Eneri.akmentina@riga.lv 

Meža stādīšanas talka  Meža atjaunošana ar 
priežu ietvarstādiem 

11.05.2019. RM Daugavas 
mežniecība 

Daugavas 
mežniecības 
darbinieki, ERGO 
Insurance SE 

26488787 
Viesturs.zemitis@riga.lv 
 

 
 

mailto:Andris.upenieks@riga.lv
mailto:Valdis.janitens@riga.lv
mailto:Valdis.janitens@riga.lv
mailto:Andris.upenieks@riga.lv
mailto:Eneri.akmentina@riga.lv
mailto:Viesturs.zemitis@riga.lv

